Причому він
зазначав, що “військова допомога не буде мати характеру вмішування в наші внутрішні справи”.
Голова уряду запропонував Малій Раді дати дозвіл на підписання цих та інших угод, які “випливають
з мирового договору з Центральними державами від дня 27 січня (9 лютого) 1918 р.” [17, арк. 1].

Після цього, 5 лютого, голова української дипломатичної делегації у Бресті О. Севрюк
звернувся до представників Німеччини і Австро-Угорщини з проханням “подати Українській